
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTUR

                           N° 12 LOCULI PREFABBRICATI NEL CIMITERO

                           CIG: ZC51F0DB62 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 
unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
 
Che con determinazione  n° 122/UTC del 
n° 12 loculi prefabbricati nel cimitero comunale
 
CONSIDERATO che la ditta assuntrice 
marmo di peperino, a seguito della variazione richiesta dal Comune ed approvata con determinazione n° 144/UTC del 
27/07/2017; 
 
CHE nel frattempo la ditta Morolense Prefabbricati srl ha inoltrato la fattura n° 13 del 18/07/2017 dell
+ IVA per complessivi € 13.970,00; 
 
CONSIDERATO dover liquidare un acconto di 
  

 
 Di liquidare dalla ditta Morolense Prefabbricati srl un acconto sulla fattura n°  
  
 
                                                               

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore dell
all'intervento n. 21050106/1 impegn
 
   
La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il 
suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000.
 

                                                                                                                    

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA MOROLENSE PREFABBRICATI SRL

N° 12 LOCULI PREFABBRICATI NEL CIMITERO 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

/UTC del 23/06/2017  è stata affidata alla ditta Morolense Prefabbricati srl
n° 12 loculi prefabbricati nel cimitero comunale; 

 ha installato i loculi e rimane da installare il rivestimento con sogl
marmo di peperino, a seguito della variazione richiesta dal Comune ed approvata con determinazione n° 144/UTC del 

CHE nel frattempo la ditta Morolense Prefabbricati srl ha inoltrato la fattura n° 13 del 18/07/2017 dell

CONSIDERATO dover liquidare un acconto di € 10.000,00; 

DETERMINA 

alla ditta Morolense Prefabbricati srl un acconto sulla fattura n°  13 del 18/07/2017

                           
Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicat

impegno di spesa n° 1265. 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il 
suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                               Geom. Alessandro CORI

 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 147/UTC 

DEL  02/08/2017 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

MOROLENSE PREFABBRICATI SRL PER INSTALLAZIONE DI   

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

Morolense Prefabbricati srl l’installazione di 

installato i loculi e rimane da installare il rivestimento con soglie e lapidi com 
marmo di peperino, a seguito della variazione richiesta dal Comune ed approvata con determinazione n° 144/UTC del 

CHE nel frattempo la ditta Morolense Prefabbricati srl ha inoltrato la fattura n° 13 del 18/07/2017 dell ’importo di € 12.700,00 

13 del 18/07/2017 di € 10.000,00 

sopra indicata con imputazione 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 


